
HCL nr. 16/2006

h16_2006.html[15/12/2018, 00:34:54]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA NR. 16

din 23 februarie 2006
 

pentru modificarea Art. 1 al Hotărârii nr. 109/25 august 2005
a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc cu privire la transmiterea în mod gratuit, pe toată durata existenţei

instalaţiilor, a terenului în suprafaţă de 9 mp, identic cu parcela topo nr. 2685/1050 din C.F. nr. 482 a Comunei cadastrale Câmpulung
Moldovenesc către S.C. „Bucovina Ecotermgaz” Suceava în vederea amplasării unui post de transformare în cabină prefabricată

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 381/10.01.2006;
- Raportul Direcţiei patrimoniu din cadrul aparatului propriu de specialitate al Consiliului Local al Municipiul Câmpulung Moldovenesc

înregistrat la nr. 382 din 10.01.2006;
-  Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
-  Hotărârea Consiliului Local nr. 59/2004 privind asocierea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc cu Consiliul Judeţean

Suceava şi unele consilii locale din judeţul Suceava, agenţi economici şi persoane fizice, în vederea înfiinţării S.C. „Bucovina Ecotermgaz” Suceava;
În temeiul art. 38 alin. (2), lit. „f” şi „g”, art. 46 , art. 48, art. 50 şi art. 126 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu

modificările şi completările ulterioare,
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
  Art.I. Articolul 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 109/25.08.2005 se modifică şi va avea

următorul cuprins:
 „Art.1. Transmite în mod gratuit terenul în suprafaţă de 9 mp, identic cu parcela topo nr. 2685/1050 din C.F. nr. 482 a Comunei

cadastrale Câmpulung Moldovenesc, în folosinţa S.C. „Bucovina Ecotermgaz” Suceava, până la punerea în funcţiune (PIF) a centralei cu cogenerare din
Municipiul Câmpulung Moldovenesc, în vederea amplasării unui post de transformare în cabină prefabricată”.

Art.II. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 109 din 25 august 2005 îşi
păstrează valabilitatea.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                       
Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 16/2006


